
 CENTRUL UNIVERSITAR NORD DIN BAIA MARE 
FACULTATEA DE INGINERIE 

 
str. Dr. Victor Babeş nr. 62A, 430083 Baia Mare, România 

tel. +40-264-202-975 
  

 

 

DECIZIA  

Nr.  164 din  4.12.2024 

 

Având în vedere: 

-Propunerile transmise de Departamentele didactice 

-Hotărârea Consiliului Facultății de Inginerie din data de 4.12.2024 

-Ordinul nr.578 din 18.07.2024 de numire a Decanului Facultății de Inginerie; 

DECANUL FACULTĂȚII DE INGINERIE 

DECIDE: 
 

Art.1. Se numesc Comisiile pentru monitorizarea programelor de studii la 

Departamentul de Ingineria Resurselor Minerale, Materialelor și Mediului, în 

următoarea componență: 

NIVEL LICENȚĂ 

Domeniul Ingineria Materialelor 

Programul de studii: Ingineria Procesării Materialelor  

Președinte  Șef lucrări dr.ing. Jozsef JUHASZ 

Membru Șef lucrări dr.ing. Gheorghe IEPURE  

 

Domeniul Ingineria Mediului 

Programul de studii: Ingineria și Protecția Mediului în Inginerie 

Președinte  Șef lucrări dr.ing. Jozsef JUHASZ 

Membru Șef lucrări dr.ing. Irina SMICAL  

 

 



NIVEL MASTER 

Domeniul Ingineria Mediului 

Programul de studii: Evaluarea Impactului și Riscului pentru Mediu 

Președinte  Șef lucrări dr.ing. Jozsef JUHASZ 

Membru Prof.univ.dr.ing. Ioan BUD  

 

Domeniul Ingineria Materialelor 

Programul de studii: Ingineria Procesării Materialelor  prin Procedee Speciale 

Președinte  Șef lucrări dr.ing. Jozsef JUHASZ 

Membru Conf.univ.dr.ing. Elena POP  

 

Art.2. Prezenta decizie se comunică cadrelor didactice nominalizate. 

 

 

DECAN, 

Conf.univ.dr.ing. Olivian CHIVER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Intocmit: Ing.Aurica Marchiș, F.Inginerie/2 exemplare  


	DECIZIA
	Nr.  164 din  4.12.2024

